

J. Elbæk Holding ApS
Skomagergade 25 1. 202, 4000 Roskilde

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 37 33 66 10

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2024.

Jeppe Elbæk
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

J. Elbæk Holding ApS
Skomagergade 25 1. 202
4000 Roskilde

E-mail: jeppe.elbaek@gmail.com

CVR-nr.: 37 33 66 10

Stiftet: 18. december 2015

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
8. regnskabsår

Direktion

Jeppe Elbæk, direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Kapitalinteresse

LEG Invest ApS, Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i kapitalinteresser indenfor restaurations- og diskoteksbranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.238 kr. mod -13.165 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 92.822 kr. mod 48.014 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-15.238	-13.165
Indtægt af kapitalinteresse	58.265	60.294
Andre finansielle indtægter	60.489	6.293
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-4.402</u>	<u>-5.408</u>
Resultat før skat	99.114	48.014
Skat af årets resultat	<u>-6.292</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>92.822</u>	<u>48.014</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Overføres til overført resultat	92.822	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-10.886</u>
Disponeret i alt	<u>92.822</u>	<u>48.014</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	718.978	660.713
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.609.692	2.609.692
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.328.670</u>	<u>3.270.405</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.328.670</u>	<u>3.270.405</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.076	3.076
Tilgodehavender i alt	<u>3.076</u>	<u>3.076</u>
Andre værdipapirer til kursværdi	433.866	382.590
Værdipapirer i alt	<u>433.866</u>	<u>382.590</u>
Likvide beholdninger	<u>13.455</u>	<u>82.782</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>450.397</u>	<u>468.448</u>
Aktiver i alt	<u>3.779.067</u>	<u>3.738.853</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.718.775	3.625.953
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.768.775</u>	<u>3.734.853</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	4.000
Selskabsskat	4.292	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>10.292</u>	<u>4.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.292</u>	<u>4.000</u>
Passiver i alt	<u>3.779.067</u>	<u>3.738.853</u>

- 1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	3.636.839	57.200	3.744.039
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte resultat	0	-10.886	58.900	48.014
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	3.625.953	58.900	3.734.853
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte resultat	0	92.822	0	92.822
	50.000	3.718.775	0	3.768.775

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed af nogen art.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi ultimo	433.866
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>54.978</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.